
1 
 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par sarunu procedūru "Atjaunīgās elektroenerģijas resursu vadības sistēmas 

ieviešana un uzturēšana uz pieciem gadiem / Renewable electric energy resource 

management system implementation and five-year support" 

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo", Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2024/20; 

1.3. Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu;  

1.4. Sarunu procedūras priekšmets ir atjaunīgās elektroenerģijas resursu vadības sistēmas 

ieviešana un uzturēšana uz pieciem gadiem, CPV kods: 42961200-2, papildus 

CPVkods: 48800000-6. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu - 13/10/2024 (paziņojums par līgumu Eiropas Savienības Oficiālajā 

Vēstnesī); 

paziņojums pēc grozījumu veikšanas un pagarinot pieteikumu iesniegšanas termiņa 

pagarināšanas - 12/11/2024 (paziņojums Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

Paziņojums par līgumu - 13/10/2024; 12/11/2024 (paziņojums par līgumu Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē); 

Periodiskais informatīvais paziņojums Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē - 27/09/2024. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1.Iepirkuma komisijas sastāvs: Toms Kārkliņš, Lauris Alainis, Artis Siliņevičs, 

Dimitrijs Davidenko, Andrius Zavistauskas (līdz 26.01.2025.), Raitis Palms, Aigars 

Greitāns, Kostas Dryžas (no 27.01.2025.). 

3.2.Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 18.09.2024. 

rīkojums par iepirkumu komisijas izveidošanu Nr. 274; (27.01.2025.rīkojums Nr.45 

par grozījumiem 2024.gada 18.septembra AS "Latvenergo" rīkojumā Nr.274). 

 

4. Pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 

4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš –2024. gada 15. novembris plkst. 10:00, pagarināts 

līdz 2024. gada 2.decembrim, plkst. 10:00.  

4.2. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 2025.gada 28.janvāris, plkst. 10:00. 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 

nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi līdz noteiktajam 

termiņam 2024. gada 2.decembrim, plkst. 10:00: 

 

Kandidāts Iesniegšanas datums un laiks 

SIA "Extended Automation", 

50203321001 

29.11.2024 plkst. 16:54 

SIA "Lucidus", 40003894734  01.12.2024 plkst. 13:46 

Rīgas SIA "OLIMPS", 50003034941 29.11.2024 plkst. 16:50 

SIA "CGI IT Latvia", 40003547722  02.12.2024 plkst. 08:50 

Inavitas Enerji A.Ş., TR8150778095  02.12.2024 plkst. 09:54 

SIA "Netcontrol", 40203201905  02.12.2024 plkst. 09:33 

Open Systems International Europe S.L., 

ESB88164868  

29.11.2024 plkst. 19:24 

SCADA International Sp. z o.o., 

PL8943042045 

29.11.2024 plkst. 13:20 

 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas 

līdz noteiktajam termiņam 2025.gada 28.janvārim, plkst. 10:00: 

 

Pretendents Iesniegšanas datums un 

laiks 

Piedāvājuma summa, 

EUR bez PVN 

"Extended Automation" SIA 28.01.2025 plkst. 09:22 EUR 3 975 960.00 

"OLIMPS" Rīgas SIA 27.01.2025 plkst. 21:45 EUR 3 230 660.85 

Inavitas Enerji A.Ş. 28.01.2025 plkst. 09:37 EUR 2 257 700.0 

Open Systems International 

Europe S.L. 
28.01.2025 plkst. 09:11 EUR 1 800 827.0 

 

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: 

SIA "Lucidus", SIA "CGI IT Latvia" un SCADA International Sp. z o.o. pieteikumi neatbilda 

1.posma prasībām un tika noraidīti. 

 

7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu 

nosaukumus un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to 

noraidīšanas iemeslus: 

Pretendentu Open Systems International Europe S.L un SIA "Extended Automation" 

piedāvājumi tika noraidīti kā neatbilstoši nolikuma/tehniskās specifikācijas prasībām. 
 

8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Pieteikumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv, 2024. gada 2.decembris, plkst. 14:00. 

Piedāvājumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv., 2025.gada 28.janvāris, plkst. 14:00. 

 

 

 

http://www.eis.gov.lv/


3 
 

9. Sarunu posmi un to rezultāti: 

1.posms - Kandidātu atlase, kurā drīkst piedalīties jebkurš Kandidāts, kurš iesniedz 

pieteikumu sarunu procedūrai un piedalās šajā sarunu procedūrā līdz piedāvājuma 

iesniegšanai.  

5 kandidāti SIA "Extended Automation", Rīgas SIA "OLIMPS", Inavitas Enerji A.Ş., SIA 

"Netcontrol" un Open Systems International Europe S.L bija atbilstoši atlases prasībām un 

tika uzaicināti iesniegt piedāvājumus sarunu procedūras 2.posmā. 

2.posms - Piedāvājumu izvērtēšana un sarunas, kurās drīkst piedalīties tikai kvalificētie 

Kandidāti, kuri uzaicināti un iesniedz piedāvājumu sarunu procedūrai un kā Pretendenti 

piedalās sarunu procedūrā pēc piedāvājuma iesniegšanas. 

5 pretendenti – SIA "Extended Automation", Rīgas SIA "OLIMPS", Inavitas Enerji A.Ş., 

Open Systems International Europe S.L. un SIA "Netcontrol". 

SIA "Netcontrol" neiesniedza piedāvājumu 2.posmā. 

 

10. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt 

iepirkuma līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

10.1. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

 

Saskaņā ar nolikuma vispārīgo noteikumu 8.2.punktu piedāvājumu atbilstības pārbaudi 

izturējušo pretendentu finanšu piedāvājumu summas pēc cenu precizēšanas un rezerves 

aprēķināšanas sastāda: 

Izmaksu pozīcija 

Inavitas Enerji A.Ş. 

(pēc 07.03.2025. 

precizējumiem) 

Rīgas SIA 

"OLIMPS" 

Kopā, EUR  2 247 700,00   3 230 660,85  

Rezerve 10%, EUR 224 770,00 323 066,09 

Kopā ar 10% rezervi, 

EUR (bez PVN) 

 2 472 470,00  3 553 726,94  

 

Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka pēc 

augstākā iegūtā punktu skaita trīs kritērijos - piedāvājuma cenu par sistēmu ieviešanu (līdz 

45 punktiem), piedāvājuma cenu par sistēmu uzturēšanu (līdz 35 punktiem) un piedāvāto 

sistēmu ieviešanas laika grafiku (līdz 20 punktiem).  

Piedāvājumu apkopojums pēc to precizēšanas: 

Nr.p.k. Pozīcija Inavitas Enerji A.Ş. 
Rīgas SIA 

"Olimps" 

1. 
Cena par sistēmas ieviešanu, 

EUR 
1 507 700,00 € 1 936 137,85 € 

2. 
Cena par sistēmas uzturēšanu uz 

5 gadiem, EUR 
740 000,00 € 1 294 523,00 € 

3. Kopā (1.+2.) EUR 2 247 700,00 € 3 230 660,85 € 

4. 
Kopā (1.+2.) ar rezervi 10% 

EUR 
2 472 470,00 € 3 553 726,94 € 

5. Piedāvātais ieviešanas termiņš 32 nedēļas 26 nedēļas 

6. 
Cena par sistēmas ieviešanu, 

punkti 
45 35,04 

7. 
Cena piecu gadu atbalstam, 

punkti 
35,00 20,01 



4 
 

8. 
Ieviešanas termiņš nedēļās, 

punkti 
15,38 20,00 

9. Kopējie punkti (6.+7.+8.) 95,38 75,05 

 
10.2. Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums: 

Atbilstoši piedāvājumu izvēles kritērijam par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, kam būtu 

piešķiramas līguma slēgšanas tiesības tiek atzīts Inavitas Enerji A.Ş. (95,38 punkti). 

 

10.3. Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana un līgumcena: 

Līguma slēgšanas tiesības uz 5 gadiem tiek piešķirtas Inavitas Enerji A.Ş.  par kopējo summu 

līdz 2 472 470,00 EUR (divi miljoni četri simti septiņdesmit divi tūkstoši, četri simti 

septiņdesmit euro, 00 centi), ieskaitot 10% finanšu rezervi, bez PVN. 

 

11. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

Cyberwise Siber Güvenlik Tic. A.Ş. Reg.No: 159433 – 0,3%; 

Arge Grup Danışmanlık Yazılım Tanıtım ve Eğitim Ltd.Şti. Tax ID: 0740492895 – 0,3%. 

 

12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par katru 

iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu: 

Nav attiecināms. 

 

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

Nav attiecināms. 

 

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu 

iesniegšana, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un 

piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv. 

 

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav attiecināms. 

 

17. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā 

ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47.panta četrpadsmitās daļas 

2.punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana 

apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses. 

Nav attiecināms. 

 

18. Izslēgšanas gadījumi saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 

47.pantu otro daļu (izņemot 8. un 9.punktu) un Starptautisko un Latvijas Republikas 

nacionālo sankciju likuma 11.1 panta pirmo daļu: Nav konstatēti. 

http://www.eis.gov.lv/
https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums
https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums#p47

